

Pielgrzymka i wycieczka do Francji samolotem 02.09- 07.09.2025

Paryż, Lourdes, Tuluza



Zapraszamy na 6 - dniowy wyjazd pielgrzymkowo - turystyczny do Francji, łączący najważniejsze atrakcje turystyczne i miejsca religijne w Paryżu, Lourdes i Tuluzie.

1 dzień: Przejazd autokarem z Białegostoku i okolic do Warszawy. Wylot PLL LOT o 7.20 z Okęcia do Paryża. Transfer autokarem z lotniska do hotelu, pozostawienie bagaży, przejazd do centrum Paryża, piesze zwiedzanie stolicy Francji - część pierwsza np. Montmartre, Bazylika Sacre Coeur, Plac Pigalle. Obiadokolacja w restauracji, powrót do hotelu, nocleg

2 dzień - 3 dzień: Śniadanie, przejazd komunikacją miejską, dalsza część **zwiedzania Paryża:** rejs statkiem po Sekwanie, wieża Eiffela, Luwr, Pola Elizejskie, Łuk Triumfalny, Muzeum d' Orsay, Sanktuarium Świętego Medalika- miejsce związane z objawieniami Katarzynie Laboure, Katedra Notre Dame, obiadokolacje w restauracji w mieście, powrót na nocleg do hotelu zaś 3. dnia po kolacji ok. godziny 22.00 wyjazd pociągiem z Paryża do Lourdes.

4 dzień - 5 dzień: przyjazd pociągiem do **Lourdes** ok. 9.00. Śniadanie w restauracji hotelowej, zakwaterowanie, pobyt w Lourdes, realizacja programu pielgrzymkowego, uczestnictwo we mszy św. w Grocie Objawień, udział w wieczornych nabożeństwach, zwiedzanie Podziemnej Bazyliki Św. Piusa X, Sanktuarium Matki Boskiej, Kościoła Różańcowego oraz oddalonych o 15 km od Lourdes słynnych jaskiń krasowych **Grottes de Betharram**, które zwiedza się pieszo, łódką i kolejką.

6 dzień: Śniadanie, wyjazd do **Tuluzy** - stolicy regionu Oksytania. Zwiedzanie miasta z lokalnym przewodnikiem min średniowiecznej Bazyliki Saint-Sernin, arcydzieła sztuki romańskiej. Przejazd na lotnisko, wylot ok 18.00 do Warszawy liniami KLM z przesiadką w Amsterdamie. Przyjazd do Warszawy ok. 22.00, transfer autokarem z Okęcia do Białegostoku i okolic.

Uwaga! Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.

Cena: ok. 4500 zł + 140 euro *

* uzależniona od ilości uczestników i aktualnych cen świadczeń

w cenie: 4 noclegi w hotelach 3 gwiazdkowych (2 w Paryżu, 2 w Lourdes), śniadania i obiadokolacje, opiekę pilota na całej trasie, przewodników, ubezpieczenie NNW i KL, bilety lotnicze i kolejowe oraz komunikacje miejską, transfery autokarem na Okęcie, tour guidey (system indywidualnego nagłośnienia), opiekę duszpasterską księdza

Informacja i zapisy : 504 149 054

www.wagant.eu on-line przez formularz zgłoszeniowy

e-mail: info@wagant.eu

